
tl.l{, lflqppica
Associação Brasileira A Hebraica de São Paulo

Pregão Eletrônico n'0000612022 ./
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais esportivos

Aos l2 dias do mês de abril do ano de 2022, às 15:00hs, o(a) Associação Brasileira A Hebraica de São Paulo, CNPJ -
61.139.91l10001-99, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Alexandre Maranini, auxiliado(a)
pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Meire FIávia Alves dos Santos, com o objetivo de adquirir: Aquisição de equipamentos e

materiais esportivos., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

ECS coMERClo E sERvlcos LTDA, GPF/GNPJ: 22.607.948t0001-42,M9/Epp: Sim
MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTO EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 18.472.96110001-64, ME/EPP: Sim
ISABELLA PESCAROLLI SPADONI45053848882, CPF/CNPJ: 33.556.52510001-67, ME/EPP: Sim
JULIO CESAR PINTO coRDEIRo ME, cPF/cNpl: 20.965.430/0001-55, ME/Epp: Sim

Lotes:

Lote: I - Placar Eletrônico

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Homologado

ClassiÍicação do(s) participante(s):
Empresa: ECS COMERCTO E SERVICOS LTDA
CPF/CN PJ : 22.607 .9 48 / 000 t -42
Data Registro Oferra: 12104/2022
Hora Registro Ot-erta: ll:49:29
Valor da Oferta: 75.000,00
Marca do Produto: ROGERSPORT

Empresa: MASTER COMERCIO DE EeUIPAMENTO EIRELI Epp
CPF/CNPJ : I 8.472.961 I 0001 -64
Data Registro Oferta: 12/0412022
Hora Registro Oferta: ll:54:52
Valor da Oferta: 35.000,00
Marca do Produto: ROGERSPORT/RS POLIESPORTIVO

Empresa: ISABELLA PESCAROLLI SpADONI 45053848882
CPF/CNPJ: 33.5 56.525 I 000 t -67
Data Registro Oferta: ll/0412022
Hora Registro Oferta: l0:57:38
Valor da Oferta: 12.000,00
Marca do Produto: MS Eletrônica

DesclassiÍicação(ões):
Empresa: JULIO CESAR ptNTO CORDEIRO ME
COF/CNPJ: 20.965 .430/000 I -5 5
Data Registro Oferta: I I10412022
Hora Registro Oferta: 17:52:00
Valor da Oferta: 18.000,00
Marca do Produto: CO-657pL
Motivo da Desclassificação: A empresa não possui equipamento na cidade de São paulo para avaliação pessoalmente, bemcomo assistência tecnica para suporte de manutenção. Sendo assim, não atende nossas necessidades.



[.]1, Hebraica
5AO PAULO

CPF/C]NPJ Dàtà Hora Valor do LanceNome da Empresa
JULIO CESAR PINTO CORDEIRO ME 20 965.430/000 I -55 t2/04/2022 l5 .24:41 l L900,00
ISABEI-LA PESCAROLLI SPADONI 4505]8.18882 33 556.525/000I-67 27/04/2022 l4:14:43 8.500,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessâo

Número do Lote: I

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ISABELLA PESCAROLLI SPADONI 45053848882
CPF/CNPJ: 33.556.525 I 000 I -67
Data Registro Oferta: 2710412022

Hora Registro Oferta: 14:14:43
Valor da Oferta: 8.500.00

Descrição do Produto: Placar Eletrônico
Marca: MS Eletrônica
Valor Unitário: 8.500,00
Quantidade: 1,00

ln formação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico as l6: 0lhs, do dia 02 de maio de2022,sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital0000612022, foi homologado em l6 de maio de2022 as l0:05 hs.

Participaram do julgamento Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

Equipe de

Meire dos Santos

Equipe de Apoio

Carlos
Gerente


